Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  «6» декабря 2013 г.
	№ 92

            с. Алакаевка

«О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Алакаевка от 11.10.2012 г. № 27 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения Алакаевка и их формирования и реализации»
       В целях обеспечения эффективной организации процесса разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Алакаевка и в соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 г. N 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,  Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы сельского поселения Алакаевка от 11.10.2012 г. № 27 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения Алакаевка и их формирования и реализации» (далее - Постановление):

1.1. Словосочетания «долгосрочных целевых программ» по тексту  Постановления и приложений к постановлению в соответствующем падеже заменить словами «муниципальных программ» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                                                       О. В. Иванушкина